ותוך כדי דיבור, אמרתי לעובדיה הנהג שלנו: חצרוני בגימטריא "השטן", כי זה התגלמות של
השטן. היום יש אנשים שהולכים בפסח ליפו וקונים מה שרוצים משם, ויש אנשים שקונים
לפני פסח כמה פיתות ומניחים במקפיא, עד שיקפאו הם והמקפיא ביחד. אבל אדם שאינו יכול

לראות יהודי אוכל מצות, זה מטורף.
13. הוא נרצח בליל שבת בשנת תרצ"ג )שנת 1933(, ועשו לו רחוב ענק שם, כי הוא היה שייך

למערך וחשדו שאנשי הליכוד הרגו אותו, ועשו מלחמות על זה כרגיל.
14. אח"כ הביאו לי פתק מהעיתון: מהו הספר הכי נפוץ בעולם? לא התנ"ך אלא הספר של
"לנין", שהיה אבי הקומוניזם. אבל מה נשאר מלנין ומה נשאר מספריו?! פעם היה פסל גדול
שלו ברוסיא בגובה תשעה מטר, והרסו אותו כליל ולא נשאר ממנו כלום.